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Säljstation Korv och Kaffe

Introduktion
Välkomna till Mickelsmäss Marknad 2023 och säljstation Korv och Kaffe

Med den här guiden tänkte vi sammanfatta det mesta man behöver veta när man bemannar en

säljstation för korv och kaffe. Oavsett om man är ny och ovan eller är rutinerad och har varit med 

på marknaden under några år, tror vi att guiden kan ge bra information för alla i bemanningen.

Vi har lyssnat på er och gjort en del förändringar som kommer att underlätta för er som bemannar

säljstationerna och det kommer även att bli enklare för kunderna med nya tydliga skyltar.

Exempel på några förändringar och förbättringar vi gjort 2023

•  Vattendunk (10 l) för enklare hantering av vattnet till kokningen (fylld vi marknadens start)

•  Kryddor till kokningen, lagerblad och kryddpeppar

•  Flera sorter av läskedryck ZERO

•  Tydligare prisskyltar med info om pris, sortiment och swich – kod

De nya skyltarna är tillverkade och inplastade i A4 format och sätts upp på sidan om luckan. 

Tanken med skyltarna är att kunderna ska få bättre information om vilket sortimentet som erbjuds,

se priser, scanna Swich-koden och vara bättre förberedd när det är dags för beställning och betalning

Detta gör att det kommer att flyta bättre I kön och spara tid för alla. 



Bemanningen av säljstation Korv och Kaffe

Detta är ett exempel på hur ett bemanningsschema för säljstation Korv och Kaffe kan se ut.

Säljstation Korv och Kaffe

Introduktion
Det är flera olika sysslor som ska bemannas under några intensiva timmar

• Plocka upp och ställa i ordning all utrustning, materiel och varor

• Hämta växelkassan 

• Krydda kokvattnet med lagerblad och kryddpeppar

• Tillreda korv

• Servera korv och kaffe till kund

• Sälja läskedrycker

• Kassahantering

• Hämta mera varor från kylbilen

• Hämta mer kaffe från klubbstugan

• Hämta mer vatten till kokningen från klubb stugan

• Stänga säljstationen efter marknadsdagens slut



Kokplatta med plats för 2 kastruller.

Kastruller

Skarvsladd för utomhusbruk

Korvtänger

Konservöppnare

Kniv

Utrustning som leveraras till säljstationen av Lions

Ketchup-bomb

Senaps-bomb

Dispensers till bomberna

Kedjor för upphängning av bomberna

Johnys sötstarka senap

Kryddor till kokvattnet, skivad lagerblad och kryddpeppar

Korvpapper, att använda vid öppnande av diverse förpackningar

Dispenser, en s.k. servettautomat

Servetter, till Dispenser N1 vit

Vattendunk, med vatten till kokningen

Hushållspapper

Wettexduk

Inplastade skyltar I A4 format, med priser, sortiment och Swish-kod

Säljstation Korv och Kaffe

Introduktion
Utrustning som föreningen själva tar med sig



Säljstation Korv och Kaffe

Starta marknadsdagen
Tältet behöver bemannas minst en timme före öppningen av marknaden

Korven med tillbehör och drycker levereras dagen innan av Lions 

Pris och informationsskyltar sätts upp av Lions på morgonen

Montering av bomber för ketchup och senap görs av Lions på morgonen

Att göra den första timmen: 

Plocka upp och ställ i ordning utrustning och materielet på respektive plats

Plocka i ordning varorna till försäljning

Hämta kaffe i klubbstugan

Hämta växelkassan på marknadskontoret på högra gaveln av Centrumhuset bredvid ICA

Påbörja tillredning av korv (krydda gärna kokvattnet med kryddor)

 Kontroll av skyltar och kassafunktion

FÖRSÖK ATT ÖPPNA SÅ FÅ FÖRPACKNINGAR SOM MÖJLIGT

Om något tar slut mot slutet av marknadsdagen, se gärna om det finns att
omfördela från närliggande säljstationer istället för att hämta från kylbilen.

DETTA DÅ VI ENDAST HAR RETURRÄTT AV OBRUTNA FÖRPACKNINGAR!



Säljstation Korv och Kaffe

Leverans av varor till försäljning
Första leveransen till marknadsdagens start

För att underlätta för er, finns några paketkärror att låna vid kylbilen

PÅFYLLNING AV KORV, KORVBRÖD, DRYCK OCH MAZARINER HÄMTAS FRÅN KYLBILEN
(kylbilen står parkerad vid flispannan på Industrivägen i närheten av Örsundsbro färg)

PÅFYLLNING AV KAFFE MED TILLBEHÖR OCH VATTEN HÄMTAS I KLUBBSTUGAN VID ÅN
medtag tomma kaffetermosar för byte mot påfyllda, samt vid behov den tomma vattendunken

1SET Kaffe med tillbehör
muggar, skedar, socker och mjölk

3PKT Mazariner (16 st per paket)

13BRK Kokkorv, 55 g (36 st per burk)

3KRT Korvbröd, 22 g  (168 st per kartong)

2KRT MER apelsin, 30 x 20 cl

1KRT MER päron, 30 x 20 cl

2KRT Coca Cola, 24 x 33 cl

2KRT Cola Zero, 24 x 33 cl

2KRT Fanta, 24 x 33 cl

1KRT Fanta Zero, 24 x 33 cl

2KRT Trocadero,  24 x 33 cl

1KRT Tricadero Zero, 24 x 33 cl

1KRT Sprite, 24 x 33 cl

2KRT Loka naturell, 24 x 33 cl

1KRT Loka citron, 24 x 33 cl



Säljstation Korv och Kaffe

Avsluta marknadsdagen

Dags att avsluta och packa ihop…

Plocka ihop den egna utrustningen

Förpacka utrustning och förbrukningsmateriel som finns kvar i på lämpligt sätt.

(plastdunken, servettautomat, servetter, hushållspapper och korvpapper)

Lämna tillbaka osålda drycker I hela kartongen och lösa burkar till kylbilen

Lämna tillbaka osålda hela förpackningar av korv, korvbröd och mazariner till kylbilen

(överbliven korv i kastrull äts upp eller kastas)

Lämna även tillbaka öppnade förpackningar av korvbröd då vi behöver räkna dem 

för att få information om hur många korvar det sålts I respective säljstation. 

Lämna tillbaka kaffetermosar och kaffetillbehör till klubbstugan

Lämna in kassan och tidssedeln med arbetade timmar till Marknadskontoret

Låt prisskyltar, ketchup och senaps bomber sitta kvar, de tar Lions hand om



Korv med bröd 20,00

Kaffe 15,00
Mazarin 15,00

123 174 65 85

FÖRBERED GÄRNA SWISH-BETALNING INNAN DET ÄR DAGS ATT BETALA



MER, 20 cl 10,00
MER Apelsin

MER Päron

Läskedrycker, 33 cl 15,00
Coca Cola

Coca Cola Zero

Fanta

Fanta Zero

Sprite

Trocadero

Trocadero  Zero

Loka naturell

Loka citron



INNEHÅLLSFÖRTECKNING för maten på Mickelsmäss Marknad

Korv med bröd / Mazarin

KOKKORV 55 gram UPPGIFTSLÄMNARE: Atria Sweden AB

INGREDIENSFÖRTECKNING: Griskött (52%), vatten, grisfett, bindväv från gris, potatismjöl, salt, druvsocker, 
peppar, kryddextrakt (koriander, peppar), lökpulver, antioxidationsmedel (E300), konserveringsmedel (E250), rökarom.

KORVBRÖD UPPGIFTSLÄMNARE: Lantmännen Unibake Sweden AB

INGREDIENSFÖRTECKNING: VETEMJÖL, vatten, invertsocker, rapsolja, jäst, VETEGLUTEN, salt, 
fermenterat VETEMJÖL, vegetabiliskt emulgeringsmedel (E471), maltmjöl av KORN, 
mjölbehandlingsmedel (E300). Kan innehålla spår av sesamfrö. MJÖLKFRITT

KETCHUP UPPGIFTSLÄMNARE: Orkla Foods Sverige AB

INGREDIENSFÖRTECKNING: Tomatpuré (motsvarande 141 g färska tomater per 100 g ketchup), ättika, 
socker, vatten, modifierad stärkelse, salt, antioxidationsmedel (askorbinsyra), konserveringsmedel (kaliumsorbat, 
natriumbensoat), kryddor (bl.a. vitlök), kryddextrakt (bl.a. paprika, kanel), naturliga aromer, arom.

SENAP UPPGIFTSLÄMNARE: Orkla Foods Sverige AB

INGREDINSFÖRTECKNING: Vatten, gult och brunt SENAPSFRÖ, socker, ättiksprit, salt och gurkmeja.

MAZARIN UPPGIFTSLÄMNARE: Delicato Bakverk AB

INGREDINSFÖRTECKNING: Socker, VETEMJÖL, vegetabilisk olja (palm, shea, kokos, raps), ÄGG, MANDEL (7%), 
vatten, majsstärkelse, glukossirap, salt, konserveringsmedel (kaliumsorbat), bakpulver (hjorthornssalt), 
emulgeringsmedel (vegetabiliskt E471). Kan innehålla spår av MJÖLK och HASSELNÖTTER.
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